
ФОНД КОМУНАЛЬНОГО МАЙНА ІЗМАЇЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

23 червня 2021 м. Ізмаїл № 43

Про здійснення приватизації об’єкта малої 
приватизації шляхом викупу

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої 
приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України № 432 від 10.05.2018, відповідно до інформації, розміщеній в 
електронній торговій системі Ргогогго.Продажі про результати електронного аукціону 
№ИА-Р8-2021-05-28-000052-2 з продажу нежитлових будівель, загальною площею 822,9 
кв.м, розташованих за адресою: м. Ізмаїл, вул. Новокілійська, 8-а

НАКАЗУЮ:

1. Аукціон в електронній формі з продажу об’єкта комунальної власності -  
нежитлових будівель, загальною площею 822,9 кв.м, розташованих за адресою: Одеська 
область, Ізмаїльський район, м. Ізмаїл, вул. Новокілійська, 8-а, призначений на 23.06.2021. 
вважати таким, що не відбувся.

2. Здійснити приватизацію нежитлових будівель, загальною площею 822,9 кв.м, 
розташованих за адресою: м. Ізмаїл, вул. Новокілійська, 8-а, шляхом викупу 
ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ МАЛЬТАЇР-БУД»", код 
ЄДРПОУ: 41958304, в особі директора Дубінчука Дмитра Павловича, яке єдине подало 
заяву на участь в аукціоні вказаного об’єкту, за пропонованою ним ціною - 1 888 888,00 
грн. без ПДВ, що не нижче стартової ціни продажу. Сума ПДВ -  377 777,60 грн. Ціна 
продажу об’єкта з ПДВ -  2 266 665,60 грн.
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Н.К. Кесіора
Начальник ФКМ 
Ізмаїльської міської рад


